COMUNE DI ELMAS

(PROVINCIA DI CAGLIARI)

Ord. N° ﬁf | Del 03.12.1997

Il SINDACO

STANTE la necessita di consentire [’esecuzione dei lavori urgenti relativi alla n’parazz’one della
rete idrica pubblica nella Via Sulcitana — tratto da Via Dell 'Acqua Bella a via Suella- ;

CONSIDERATOQ che occorre provvedere-alla temporanea -chiusura al traffico a tutti i veicoli
nel tratto suddetto e alla deviazione del percorso autobus C.T.M. — linea n° 9 - nella via Del Pino, fino
al completamento dei lavori sopraindicati;

RITENUTQ necessario e urgente provvedere in merito al ﬁne di consentirve [’esecuzione dei
lavori sopraindicati;

VISTA I'art. 38 della legge n® 142/90;

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del D.Lgs n® 285/92;

VISTO lo statuto comunale;

ORDINA
E’ sospesa temporaneamente, con decorrenza immediata, nella via Sulcitana — tratto da via Acqua‘Bella a via
Suella ! Bivio di Elmas—SS. 130, la circolazione stradale a tutti i veicoli, al f ine dl consent:re Pesecuzione dei lavori
meglio in premessa indicati ; » ;

D EZWANDA

Alle ditta esecutrice dei lavori Papposizione della segnaletica stradale occorrente regolamentaré
Alla Forza Pubblica e agli Agenti di Polizia Municipale il controllo sull’osservanza della presente Ordinanza.
Elmas, li 03.12.1997

IL SINDACO

‘ ‘ ra)
Copia della presente viene inviata : 07/?

- alla Prefettura  di Cagliari;

- alla Stazione dei Carabinieri Ca/S.Avendrace;
-al C.TM. —via Lunigiana, Cagliari;

- all’ Ufficio Tecnico, sede;

- al Comando di Polizia Municipale, sede;

- all’Ufficio Messi;

- ;all ‘Albo pretorio;
CAWS\TRAFF4



